
ZARZĄDZENIE  Nr 40/2019 

BURMISTRZA TUŁOWIC  

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu budżetu Gminy Tułowice za I kwartał 2019 r 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r., 

poz.2077 z późniejszymi zmianami ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przedstawiam Radzie Miejskiej w Tułowicach oraz podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację o 

wykonaniu budżetu Gminy Tułowice za I kwartał 2019 roku stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 

Tułowicach i w BIP. 

 Burmistrz Tułowic 

Andrzej Wesołowski  

 

Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do zarządzenia nr 40/2019 

Burmistrza Tułowic 

z dnia 29 kwietnia 2019 

INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY TUŁOWICE ZA I KWARTAŁ 2019 ROKU 

BUDŻET GMINY TUŁOWICE NA 2019 R. ZOSTAŁ PRZYJĘTY UCHWAŁĄ RADY MIEJSKIEJ W 

TUŁOWICACH NR III/12/18 Z DNIA 17 GRUDNIA 2018 R. 

Na przestrzeni I kwartału 2019 r. budżet ulegał zmianom zarządzeniami Burmistrza Tułowic oraz uchwałami Rady 

Miejskiej w Tułowicach: 

1) Uchwała Rady Miejskiej w Tułowicach  Nr IV/23/19 z 31 stycznia 2019 r. 

2) Zarządzenie Burmistrza Tułowic  Nr 17/2019 z 31 stycznia 2019 r. 

3) Zarządzenie Burmistrza Tułowic  Nr 22/2019 z 18 lutego 2019 r. 

4) Zarządzenie Burmistrza Tułowic  Nr 24/2019 z 08 marca 2019 r. 

5) Uchwała Rady Miejskiej w Tułowicach  Nr VI/34/19 z 28 marca 2019 r. 

6) Zarządzenie Burmistrza Tułowic  Nr 27/2019 z 29 marca 2019 r. 

 

Po uwzględnieniu wprowadzonych zmian plan budżetu na dzień 31 marca 2019 r. przedstawiał się 

następująco: 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE 19 148 685,59 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 2 090 000,00 zł 

 DOCHODY OGÓŁEM 21 238 685,59 zł 

 PRZYCHODY 1 901 426,92 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 23 140 112,51 zł 

 

 WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE 16 938 012,51 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 5 182 100,00 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM 22 120 112,51 zł 

 ROZCHODY 1 020 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 23 140 112,51 zł 

Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 2



PLAN I WYKONANIE OGÓŁEM DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY TUŁOWICE ZA I KWARTAŁ 

2019 R. 

 

 

L.P 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PO 

ZMIANACH 

WYKONANIE  % 

WYKONANIA 

1. Dochody ogółem  21 238 685,59 5 546 203,27 26,11% 

2. Wydatki ogółem  22 120 112,51 4 618 198,23 20,88% 

 

DOCHODY 

Realizację dochodów budżetowych za okres pierwszego kwartałów 2019 roku przedstawia załącznik Nr 1 – Plan i 

wykonanie dochodów w I kwartale 2019 r. w działach, rozdziałach i paragrafach . 

Dochody ogółem za pierwszy kwartał 2019 r. zostały wykonane w wysokości 5 546 203,27 zł tj. 26,11 % 

planowanych dochodów . 

 

WYDATKI 

Na bazie zrealizowanych dochodów realizowano wydatki budżetowe. 

Realizacje wydatków budżetowych za pierwszy kwartał 2019 roku przedstawia załącznik Nr 2 – Wydatki, plan i 

wykonanie za I kwartał 2019 roku. 

Z danych zawartych w załączniku Nr 2 wynika, że wydatki realizowane są zgodnie z założeniem, w sposób 

oszczędny .Wydatki ogółem za okres pierwszego kwartału 2019 roku zostały wykonane w wysokości 4 618 198,23 

zł tj.20,88 %. 

 

PODSUMOWANIE 

I kwartał 2019 r. zamknął się nadwyżką dochodów nad wydatkami w wysokości 928 005,04 zł. 

Dochody zostały wykonane w wysokości 5 546 203,27 zł, co stanowi 26,11 % planowanych dochodów. 

Wydatki zostały wykonane w wysokości 4 618 198,23 zł, co stanowi 20,88% planowanych wydatków. 

Dochody majątkowe za I kwartał 2019 r. zostały wykonane w wysokości 119 910,00, co stanowi 5,74 % planu 

przyjętego na 2019 r. 

Wydatki majątkowe według stanu na 31.03.2019 r. zostały wykonane w wysokości 74 813,30 zł tj. 1,44 % przyjętego 

planu na 2019 r. 

W okresie do 31.03.2019 r. spłacono raty kredytów i pożyczek w wysokości 255 000,00 zł oraz odsetek od 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 24 060,72 zł. Obsługa zadłużenia rat kapitałowych oraz odsetek 

według stanu na 31.03.2019 r. wyniosła 279 060,72 zł, co stanowi 1,31 % planowanych dochodów. 

Gmina Tułowice nie udzieliła poręczeń i gwarancji w okresie I kwartału 2019 r. 

Gmina Tułowice nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 u o f p 

w okresie I kwartału 2019 r. 

Stan zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek według stanu na 31.03.2019 r. wynosi 3 849 000,00 zł, co stanowi 

18,12% planowanych dochodów na 2019 r. 

Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 3



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 1



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 2



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 3



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 4



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 5



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 6



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 7



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 8



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 1



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 2



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 3



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 4



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 5



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 6



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 7



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 8



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 9



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 10



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 11



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 12



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 13



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 14



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 15



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 16



Id: 057A684F-2D4F-451B-898E-780C202021C8. Podpisany Strona 17




